Постановление

администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 06.06.2011 № 1472
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 9 февраля 2011 года № 216

Постановляю:

1. В постановление администрации городского округа « Город Йошкар-Ола» от 9 февраля 2011 года № 216 «О Порядке предоставления субсидий на компенсацию недополученных доходов юридическим лицам за оказанные населению услуги холодного водоснабжения и водоотведения по городскому округу «Город Йошкар-Ола» (далее - Порядок) внести следующие изменения:

а)
Пункт 2.2. Порядка принять в новой редакции:

«2.2. Организации, претендующие на получение субсидий в соответствии с настоящим Порядком (далее - претендент), представляют договор и имеющиеся дополнительные соглашения с ресурсоснабжающей организацией на оказание услуг населению городского округа «Город Йошкар-Ола» по холодному водоснабжению и водоотведению:

управляющие компании - в финансовое управление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»,

ТСЖ, ЖСК, специализированные потребительские кооперативы - в отдел тарифного регулирования и муниципального заказа администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».

б)
Раздел 2 Порядка дополнить пунктами 2.3. и 2.4. следующего
содержания:

«2.3. Претендент представляет ежемесячно расчет потребности в субсидии на компенсацию выпадающих доходов от оказания гражданам услуг холодного водоснабжения и водоотведения в срок до 20 числа месяца, следующего за отчетным периодом по прилагаемой форме.

2.4. Отдел тарифного регулирования и муниципального заказа формирует в виде реестра заявку на необходимый объем субсидии ТСЖ, ЖСК, иным специализированным потребительским кооперативом и направляет её в срок до 25 числа месяца, следующего за отчетным периодом,
в финансовое управление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».»

           пункты 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8 считать соответственно пунктами 2.5, 2.6, 2.7, 2.8, 2.9, 2.10.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы по экономике, промышленности и торговле Юдину Н.М., начальника финансового управления Васильева В.В.

Мэр города Йошкар-Олы                   О.Войнов